3.4. Форма оплаты предоплата, 

3.5. Заказчик  ежемесячно  вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в 

(период оплаты - единовременно, ежемесячно, ежеквартально, по полугодиям) 

пункте 3.1настоящего Договора, в сумме 2340 (две тысячи триста сорок) рублей. 

(сумма прописью) 

3.6. Оплата производится в срок не позднее 15 числа каждого месяца 

(время оплаты,) 

3.7. Осуществленная переплата в случае отсутствия Воспитанника по причинам, указанным в пункте 3.2 

настоящего раздела, засчитываются в последующие платежи.